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32 § Användning av coronamedel för unga vuxna 

 

Beslutsförslag 

 

(Beredningsutskottet) Församlingsrådet hör diakon Viivi Suonto gäl-
lande projektplanen och tar ställning till projektet. 

Behandling 

Barnkonsekvensanalys: Den pågående pandemin slår hårt mot unga 
vuxna, både genom distansstudier samt ökad arbetslöshet inom de 
branscher som ofta sysselsätter just unga vuxna.  Behoven på försam-
lingens område som omfattar flera campusområden och stadsdelar 
med stor andel av ensamhushåll är mycket stora. Församlingen har fått 
en relativt stor penningsumma, som dock måste användas inom en re-
lativt kort tid. Eftersom brevet till unga vuxna kommer använda en an-
märkningsvärt stor del av penningsumman vore det motiverat att i er-
bjuda stöd också efter den sista juni. Detta stöd kunde antingen finan-
sieras ur verksamhetsmedel eller genom bidrag t.ex. av Diakoniföre-
ningen. 

Beslut 

Församlingsrådet godkände projektet. Brevet som skickas ut ska god-
kännas av kyrkoherde Johan Westerlund och församlingsrådets vice 
ordförande Martina Harms-Aalto. 

 

Redogörelse 

Kyrkans centralfond har av kultur- och undervisningsministeriet bevil-
jats medel för att stöda församlingarnas diakoni med anledning av co-
ronapandemin. Johannes församlings andel av medlen är 12.403,03 € 
som skall användas före utgången av juni.  

Diakon Viivi Suonto som på tidigare arbetsplats har jobbat med Unga 

Vuxna föreslår att medlen används för en brevkampanj mot denna 

målgrupp. Målsättningen är att stöda studerande och andra unga 

vuxna både ekonomiskt och genom att erbjuda en kontaktyta och ge-

menskap.  

Kostnaderna för själva utskicket beräknas vara ca 5.000 € En specifik 

budget presenteras vid sammanträdet. 

Nedan refereras projektplanen. 

  



Varför genomför vi projektet? 

Av medlemmarna i Johannes församling tillhör ca. 25% åldersgruppen 

unga vuxna. För tillfället funderar vi i församlingen på, hur vi kunde nå 

ut till dem. Projektets syfte är att ta ett steg för att nå ut till unga 

vuxna, samt att få veta hurdant program de vore intresserade över att 

delta i. Tanken är att vi kunde nå ut till unga vuxna med ett brev och 

berätta om de olika stödformerna diakonin har att erbjuda, om möjlig-

heten att ansöka om ekonomiskt stöd och bifoga en länk via vilken 

personen kan svara på ett frågeformulär på nätet. 
 

Vad är våra mål och hur mäter vi utfallet? 

Vårt mål är att under dessa svåra coronatider nå ut till unga vuxna och 

berätta om de olika stödformerna (ekonomisk stöd, samtalsstöd etc.) 

vi kan erbjuda från diakonin under coronan. Vi vill även försöka få en 

inblick i, vilken form av verksamhet som önskas i framtiden. Detta tar 

vi reda på genom ett frågeformulär som man kan fylla i på nätet. 
 

Vad kommer att levereras 

 

Till en början kommer vi att skicka ut brev hem till alla unga vuxna. I 

brevet ingår info om diakonins stödformer, om Viivi Suonto som man 

kan ta kontakt med samt en länk till ett frågeformulär, där man kan 

påverka på vad hen hoppas att vi började med efter coronan. 

 

När ska projektet och de olika delarna vara klara? 

Projektet påbörjas genast ifall vi får godkännande. Först uformas bre-

vet, sedan sköter Viivi tillsammans med en frivillig församlingsmedlem 

om postning och sedan får kunderna brevet hem. Breven skickas 

inom mars månad. Sedan ser vi om kunderna kontaktar oss och om vi 

får svar på frågeformuläret på nätet. 

 

Diakon Viivi Suonto är inkallad att presentera projektet och ge en 

kostnadskalkyl till församlingsrådets möte. 

 

 

 



 


